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 Zyra e Personelit lidhur me Shpalljet Publike për angazhimin e punëtorëve me Kontratë 

për Punë dhe Detyra Secifike dhe me Marrëveshje për Shërbime të Veçanta të publikuara 

më 04.03.2020 bënë këtë :                                                   

 

 

 

                                                 N J O F T I M  
                                  Për anulimin e vazhdimit të procedurave për pozitat: 

 

 

-Inxhinier Ndërtimi (2 pozita) 

- Roje Pylli 

  

Anulohet vazhdimi i Procedurës së Rekrutimit për pozitën Inxhinier Ndërtimi(2 pozita), i 

shpallur në Shpalljen Publike më Nr.02-112/13-16979/20 më datë 04.03.2020 dhe për pozitën 

Roje Pylli, i shpallur në Shpalljen Publike me Nr. 02-112/13-16983/20 më datë 04.03.2020, për 

shkak të numrit të pa mjaftueshëm të aplikantëve për vazhdim të procedurës.  

 

 

                                                                                                                 


